Verificar tamanho de fonte. Verificar pontuagao e espaco da parte escrita - Essa informagao deve Negrito
embaixo. Na cafeina e saponinas, verificar com o fornecedor em quantos % o estar na recomendacao
extrato deles é padronizado de uso.

‘ ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDAGAQ DIARIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM.
- / MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO
. DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES, LACTANTES E CRIANCAS.
INFORMAGAO NUTRICIONAL ATENCAO: PRODUTO E DOSAGEM RECOMENDADA PARA ADULTOS.

Porgdes por embalagem: 30 RECOMENDAGOES DE USO:

Porgdo de 1 mL (20 gotas) Ingerir 1mL (20 gotas) ao dia.

Conservar ao abrigo da luz, calor e umidade. Apos aberto, manter o frasco

Vitamina D3 (ug) firmemente fechado e consumir em até 60 dias. Guarde em local fresco e
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colmg 7 ' utilize o produto em caso de violagao.
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- - PRODUZIDO POR: GECAPS | CNPI: 48.130.087/0001-48
Saponinas (mg) -_ e e iE BB 28E3- Dispensado de registro conforme
Nao contém quantidades significativas de valor energético, Resolugdo RDC n. 240/2018 | INDUSTRIA BRASILEIRA

carboidratos, laqur,ares. totais, aglcares adicionados, Pl'otefnas. DISTRIBUIDG POR: NL COMERCIO ONLINE LTDA
g(_)rduras (! |5,'g;l;r.r_11.n.-as saturadas, gorduras trans, fibras AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1284. GALPAQ
alimentares e sodio. COMERCIAL PONTE NOVA - EXTREMA/MG - BRASIL. CEP: 37.640-000

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao. | FENO GREGO | GUARANA | ZINCO | VITAMINA D3 |

Siga a nutrabase
@@ /nutrabasebr

nutrabase.com.br

INGREDIENTES: AGUA PURIFICADA, EXTRATO DE SEMENTE DE x
FENO GREGP GUARANA EM SUPLEMENTO ALIMENTAR LIQUIDO

PO R F iwiwas TATO, WOLECALCIFEROL
(VITAMINA D3), CONSERVANTE SORBATO DE POTXSSIO, SABOR FRUTASEERMELRAS

AROMATIZANTE E EDULCORANTE SUCRALOSE.
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NAO CONTEM GLUTEN.
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CONTEM AROMATIZANTE S/NTETICO INDENTICO AD NATURAL . k \

ALERGICOS: VERIFICAR COM Alérgjcos ea frase ‘NAO Falta o contato
O FORNECEDOR DEVIDO A el sy CONTEM GLUTEN’ deve ter

CONTAMINACAO CRUZADA Colocar em italico mL tamanho de 2mm (8pt)
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